



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10 января 2018 года

б-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 11 декабря 2014 года № 183-п

1. Внести в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 11 декабря 2014 года № 183-п "Об утверждении нормативов штатной численности организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Омской области" следующие изменения:

1) в приложении № 5 "Норматив штатной численности социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних (до 50 коек)":

- в строке 27 цифру "1" заменить цифрами "0,5";

- в строке 29:

в графе 3 цифру "5" заменить цифрами "2,5";

в графе 4 слово "круглосуточный" исключить;

- после строки 36.1 дополнить строкой 36.2 следующего содержания:

36.2	Дежурный по режиму	2	на отделение
------	--------------------	---	--------------

2) в приложении № 6 "Норматив штатной численности социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних (от 50 коек и более)":

- в строке 31 цифру "2" заменить цифрой "1";

- в строке 35:

в графе 3 цифры "4,5" заменить цифрами "2,5";

в графе 4 слово "круглосуточный" исключить;

- строку 38 исключить;

- в графе 3 строки 44 цифру "4" заменить цифрой "6";

- в строке 45 цифру "4" заменить цифрой "6";

- в строке 51 цифру "8" заменить цифрами "10".

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 65 дней после дня его официального опубликования.

Министр



В.В. Куприянов